Adresăm deci în interesul economilor, frățasca rugare către toți cărturarii noștri dela orașe și dela sate, cari dând peste asemenea agenți, să ni-i aducă la cunoștință, ca astfel să fim în stare de-a cere pedepsirea lor, sau prin judecătorii r., sau prin ministru de justiție.

Sibiu, 1/13 Iunie 1898.

Comitetul central al „Reuniunii române de agricultură din comitatul Sibiului”.

D. Comșa,
preș.

V. Tordășianu,
secretar.

TREBURI ORĂȘENEȘTI

Sedința dela 28 Iunie a reprezentanței orașului Orăștie.

Oficiali orășenești „neapți”!

Dl Dr. A. Muntean a interpelat pe dl primar, că: